РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ 35
 28 августа   2017 года                                                                         х.Гашун

     О приеме на обязательные работы

         В соответствии с Приговором Судебного участка № 1 Зимовниковского судебного района Ростовской области от 08.08.2017г по делу № 1-2-22/2017, по ст.264.1  Уголовного Кодекса Российской Федерации и направлением филиала по Зимовниковскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области к обязательным работам:
1. Принять осужденного гр. Грибиниченко Владимира Кириловича 1956 года рождения, на обязательные работы с 28.08.2017года до момента отработки осужденным сроком  200 (двести) часов.
1. Установить гр. Грибиниченко В.К. шестидневную рабочую неделю. Время работы ежедневно с 08.00 часов до 12.00 часов. Выходной день- воскресенье, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ.Определить объектом для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ Администрацию Северного сельского поселения а именно в х.Гашун по улице Железнодорожной (полностью); х. Гашун, ул. Кооперативная (полностью); х. Гашун, ул. Школьная (полностью); ул. Строительная (полностью); ул. Магистральная (полностью); х. Гашун, ул. Деревенского (полностью); х. Гашун, ул. Ересько (полностью); х. Гашун, ул. Весенняя (полностью); х.Гашун ул. Семидворка (полностью). Определить виды работ: работы по благоустройству ( сгребание сорной растительности, очистка территории от мусора, сбор мусора, погрузка мусора, земляные работы, не требующие специальных навыков и т.п.).
1. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.
1. Специалисту администрации Северного сельского поселения Нарыжной Е.Н обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию, информировать уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного на работу и допущенных нарушений трудовой дисциплины.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                 Глава Администрации
                 Северного сельского поселения                             С.В.Крымский

[bookmark: _GoBack]     С распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации ознакомлен:______________